
证券代码：300948      证券简称：冠中生态    公告编号：2023-

025 

青岛冠中生态股份有限公司 

关于拟中标项目的提示性公告 

近日，青岛冠中生态股份有限公司（以下简称“公司”）作为联合体

牵头人与联合体成员福建省禹澄建设工程建设有限公司（以下简称“福建

禹澄建设”）、核工业华东二六七工程勘察院（以下简称“二六七工程勘

察院”）参与了“浮梁县废弃矿山绿色生态修复治理项目设计采购施工总

承包”（以下简称“本项目”）的公开招标。2023年4月28日，江西省公共

资源交易平台（网址：https://ggzy.jiangxi.gov.cn/jyxx/002001/002

001004/20230428/b6958ae8-f299-42d5-beee-f4cf0384fb85.html）发布

了上述项目的中标候选人公示，公司联合体成员福建禹澄建设为第一中标

候选人，预中标价为440,666,900.00元。现将有关情况说明如下：  

一、拟中标项目公示情况 

1、项目名称：浮梁县废弃矿山绿色生态修复治理项目设计采购施工

总承包 

2、工期：1,095天 

3、招标单位：浮梁山水生态环保有限公司 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



4、预中标价：440,666,900.00元 

5、招标范围：（1）设计工作内容：本项目设计范围内涉及的所有工

程【边坡治理工程、挡土围堰工程、地形地貌景观修复工程、复绿工程、

场地平整工程、截排水沟工程及其它未列明但与本项目相关的配套工程等】

的工程方案设计和初步设计、施工图设计及后续技术服务。（2）采购施

工工作内容：本项目设计范围内涉及的所有工程【边坡治理工程、挡土围

堰工程、地形地貌景观修复工程、复绿工程、场地平整工程、截排水沟工

程、设备购置及其它未列明但与本项目相关的配套工程等】工程施工、竣

工、验收及保修期内的保修，并最终向建设单位“交钥匙”。 

6、工程地址：浮梁县 

7、拟中标情况：福建省禹澄建设工程建设有限公司为第一中标候选

人。因公示系统原因，江西省公共资源交易平台公示该项目的第一中标

候选人仅显示联合体成员福建禹澄建设，未显示公司及另一联合体成员

二六七工程勘察院。根据公司与各联合体成员签署的《联合体投标协议

书》，公司作为联合体牵头人负责全权代表所有联合体成员参与本次投

标全过程、中标后与招标人洽谈、签订合同并负责收取工程款，负责整

个合同实施阶段的工程管理，跟进工程施工进度、竣工、验收、决算、

审计等工作内容，最终向建设单位“交钥匙”；与联合体成员单位福建

禹澄建设共同负责本项目设计范围内涉及的所有工程施工、竣工、验收

及保修期内的保修。联合体成员单位二六七工程勘察院负责本项目设计

范围内涉及的所有工程【边坡治理工程、地形地貌景观修复工程、复绿

工程、土地平整工程、截排水沟工程及其它未列明但与本项目相关的配



套工程等】的工程方案设计和初步设计、施工图设计及后续技术服务。 

8、公示时间：2023年4月28日至2023年5月6日 

二、拟中标项目对公司业绩的影响 

该项目联合体预中标价为440,666,900.00元，联合体成员各自分工的

具体工作量尚未明确，若联合体暨公司最终能够签订正式项目合同并顺利

实施该项目，将对公司经营业绩产生积极影响，且不会影响公司经营的独

立性。 

三、风险提示 

截至本公告披露日，相关项目中标候选人公示期尚未结束，公司及福

建禹澄建设、二六七工程勘察院尚未收到相关项目的中标通知书，能否收

到中标通知书、签订正式项目合同以及项目实施尚存在不确定性，后续具

体事项待公司签署项目合同后另行公告。敬请广大投资者谨慎决策，注意

投资风险。 

四、备查文件 

1、《联合体投标协议书》； 

2、《浮梁县废弃矿山绿色生态修复治理项目设计采购施工总承包招

标文件》。 

特此公告。 

青岛冠中生态股份有限公司 

                                    董事会 



     2023年5月4日 


